謹啓　向秋の候 皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます
さて 来る〇月〇日は 亡き父 〇〇〇〇が旅立ちましてより早くも一年の節目を迎える日となります
この一年の間 皆様より賜りました温かいお心遣いに支えられ 家族一同 静かに日々を重ねてまいりました
つきましては ささやかではございますが 父の一周忌法要を営みたく存じます
生前ひとかたならぬご厚情を賜りました皆様にお集まりいただき 在りし日を偲びつつ 語らいのひとときを持てましたら これに勝る喜びはございません
ご多用の折とは存じますが 何卒ご臨席賜りますよう 心よりお願い申し上げます
謹 白
令和　　年　　月　　日

記
日 時　〇月〇日 日曜日 午前十一時より
場 所　〇〇寺　〇県〇市〇町一丁目二番三号

法要後 ささやかながら粗餐をご用意いたしております
誠にお手数ではございますが 同封の葉書にて〇月〇日までにご都合をお知らせいただけましたら幸いに存じます
皆様にお目にかかれますことを 家族一同 心よりお待ち申し上げております

〒123-4567　〇県〇市〇町〇〇 八九-一二三
〇〇 〇〇
電話　 八九-一二三-四五六七